religiosa da Semana Municipal Evangélica podendo o Município apoiar as 

atividades culturais do evento, desde que o conjunto das despesas realizadas pela 

administração municipal, observada a legislação de licitação, não ultrapassem o 

valor de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais). 

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º Revogam-se as disposições contrárias. 

Ponte Nova,     de            de             . 

João Antonio Vidal de Carvalho 

Prefeito Municipal 

Gilson José de Oliveira